62 Rotoflux_2010
250 bar  /  3.625 PSI
10 bar  /  145 PSI 250
90°C / 195°F
UK
ANELLO GUIDA
SLIDE RING
FÜHRUNGRING

 - Hydraulic Oil
北京泰瑞恩商贸有限公司 电话：010 84069518 邮箱：sales@torion.cn
Ordering Code Double passage unions
A B D1 ø D2 E ø F ø G H I L M N O Y Zø X KG.
M210-002-01R M210-302-01R G 1" RH G 3/8" G 3/8" G 3/8" 169 89 54 48 23 146 73,5 29 42 10 30 102 4,5
M220-002-01R M220-302-01R G 11/2" RH G 3/4" G 3/4" G 3/4" 216 99,5 78 68 28 188 88 47 47 10 30 135 6,6
63Rotoflux_2010
Ordering Code Double passage unions
A B D1 ø D2 E ø F ø G H I L M N O Y Zø X KG.
M210-000-01R M210-300-01R G 1" RH G 3/8" G 3/8" 9 169 89 54 48 23 146 73,5 29 42 10 30 102 4,5
M220-000-05R M220-300-05R G 11/2" RH G 3/4" G 3/4" 19 216 99,5 78 68 28 188 88 47 47 10 30 135 6,4
Ordering Code Double passage unions
A B D1 ø D2 E ø F ø G H I L M N O Y Zø XU KG.
M210-003-01R M210-303-01R G 1" RH G 3/8" G 1/8" G 1/8" 169 89 54 48 23 146 73,5 29 42 16 10 30 102 4,5
M220-004-03R M220-304-03R G 11/2" RH G 3/4" Ø 35 G 3/4" 216 99,5 78 68 28 188 88 47 47 - 10 30 135 5,6
MODEL M210 MODEL M220
北京泰瑞恩商贸有限公司 电话：010 84069518 邮箱：sales@torion.cn